
  
 
   
  

 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 

  

 
NZ.271.12.2021                                                                             Kraków, 19.04.2021 r. 
 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: Budowa ścieżek rowerowych w wybranych lokalizacjach na terenie miasta Krakowa – 
opracowanie dokumentacji projektowej w ramach zadania: Program Budowy Ścieżek 
Rowerowych w zakresie: 

Część 1: Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy ścieżki rowerowej wzdłuż ul. 
Nowohuckiej.  

Część 2: Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy kładki Sanktuarium wraz z drogą dla 
rowerów wzdłuż ul. Podmokłej. 

Część 3: Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy ścieżki rowerowej łączącej istniejące 
ciągi rowerowe wzdłuż al. Powstańców Śląskich, Powstańców Wielkopolskich, ul. 
Wielickiej – węzeł SKA Podgórze. 

Znak sprawy: 7/II/2021. 

 

Identyfikator postępowania: 64428fe6-dc5f-414b-98a5-aec55c82bfd8 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)  informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją ofertę złożyło 7 Wykonawców.  

 

Część 1: 

 

 Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto  

1 Projektanci Sp. z o. o., 

30-710 Kraków, ul. Krzywda 12A 

537 879,00 

 

 

2 Firma Handlowo – Usługowa REMAPOL Grzegorz 
Kalita 

31-764 Kraków, ul. Wielkie Pola 7 

147 477,00 

3 D.A. Projekt, Biuro Projektów Dróg Ulic i Mostów, 
Dominik Adamczyk 

30-363 Kraków, ul. Rydlówka 44/7 

235 668,00 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

2 

4 LPW Sp. z o. o.,  

40-599 Katowice, ul. Żeliwna 38 

562 263,75 

5 ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o. o., 

31-410 Kraków, ul. Czereśniowa 4a 

190 650,00 

6 Polska Inżynieria Sp. z o. o., 

02-002 Warszawa, ul. Nowogrodzka 62B lok. 19 

645 750,00 

7 Eco5tech S.A. 

02-055 Warszawa, ul. Filtrowa 65/45 

215 250,00 

Część 2: 

 

Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto  

1 Projektanci Sp. z o. o., 

30-710 Kraków, ul. Krzywda 12A 

696 672,00 

 

 

2 Firma Handlowo – Usługowa REMAPOL Grzegorz 
Kalita 

31-764 Kraków, ul. Wielkie Pola 7 

221 277,00 

3 D.A. Projekt, Biuro Projektów Dróg Ulic i Mostów, 
Dominik Adamczyk 

30-363 Kraków, ul. Rydlówka 44/7 

221 400,00 

4 LPW Sp. z o. o.,  

40-599 Katowice, ul. Żeliwna 38 

695 934,00 

6 Polska Inżynieria Sp. z o. o., 

02-002 Warszawa, ul. Nowogrodzka 62B lok. 19 

645 750,00 

7 Eco5tech S.A. 

02-055 Warszawa, ul. Filtrowa 65/45 

269 370,00 

 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 
31-586 Kraków ul. Centralna 53 
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 
www.zdmk.krakow.pl 
 

3 

Część 3: 

 

Nr oferty  Nazwa i adres Wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena brutto  

1 Projektanci Sp. z o. o., 

30-710 Kraków, ul. Krzywda 12A 

 

573 672,00 

 

 

2 Firma Handlowo – Usługowa REMAPOL Grzegorz 
Kalita 

31-764 Kraków, ul. Wielkie Pola 7 

196 554,00 

4 LPW Sp. z o. o.,  

40-599 Katowice, ul. Żeliwna 38 

653 499,00 

5 ARG Projektowanie Inwestycyjne Sp. z o. o., 

31-410 Kraków, ul. Czereśniowa 4a 

64 575,00 

6 Polska Inżynieria Sp. z o. o., 

02-002 Warszawa, ul. Nowogrodzka 62B lok. 19 

645 750,00 

7 Eco5tech S.A. 

02-055 Warszawa, ul. Filtrowa 65/45 

202 950,00 

 


